
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2023 m. 09 mėn 19 diena 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Viltė Jakštaitė 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ 

Eglė Merkelytė 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1. Valdonė Jovaišaitė 

2. Tadas Munikas 

3. Mija Solovjova 

4. Ugnė Genytė 

5. Giedrius Medzevičius 

6. Paulius Pažėra 

7. Arnas Gečas 

8. Karolina Grigaitė 

9. Simonas Grušas 

10. Evelina Dyl 

11. Karina Rinkevičiūtė 

12. Brigita Bračinskaitė 

13. Augustė Ižganaitytė 

14. Kšyštof Neveravičius 

15. Kristijonas Šveiberis 



16. Rūta Šilinskaitė 

17. Ali Bayramov 

18. Emilija Ivanovska 

19. Diana Sadovska 

20. Dominik Gerasimovič 

21. Gubertas Paršuto 

22. Edvinas Grakovinas 

23. Kornelijus Buivydas 

24. Dovudas Skrebys 

25. Gustė Šematoviučiūtė 

26. Goda Šarauskaitė 

27. Greta Bekiš 

28. Matas Šlyžius 

29. Neila Andrėja Dovydovaitė 

30. Ginas Tamošiūnas 

31. Gvidas Lingaitis 

32. Ignas Glodenis 

33. Martynas Šimkus. 

DIENOTVARKĖ:  
 

SVARSTOMA: Dekanatas 

NUTARTA:  

 Pagrinde buvo kalbama apie šiais metais mažą įstojusiųjų skaičių į mūsų fakulteta. Bus 

peržiūrimos studijų programos, nes svarstoma sujungti Ekonomikos inžinerija su finansų 

inžinerija. (Geriau mažiau programų, bet daugiau specializacijų). 

 Verslo vadybos akultetas gavo 5 aukštą dabartiniam pastate, tačiau dar negalime 

auditorijų naudoti savo reikmėm. Taip pat galimai gausime naują SA kabinetą. 

 Patvirtinti SPK nariai 

 Sudarytas dėstytojų sąrašas kuriuos reikia vizituoti. Daugiausia problemų buvo 

kilę su matematikos paskaitomis, todėl vizitavimo saraše yra Krasevičienė ir Grigelionis. 

 

 



SVARSTOMA: Rotacijos komisija  

NUTARTA:   

Niekas šiais metais neprarado finansuojamos vietos, taip pat ir negavo. 

 

SVARSTOMA: ManageDays‘24 

NUTARTA:  

Šį renginį, kuris vyksta (dažniausiai) vasario mėnesį visada organizuodavo SA VFF, būdavo 

kviečiami lektoriai, daromas protmūšis ir uždaromasis vakaras. Šiais metais gavome pasiūlymą iš 

Lietuvos inovacijų centro prisijungti prie mūsų renginio, būtų gautas finansavimas, patalpos ir t.t 

Galimybė nuspręsti ar renginį organizuosime su Lietuvos inovacijų centru palikta mum😊 

SVARSTOMA: Ataskaitinė rinkiminė konferencija 

NUTARTA:  

 Spalio 11d. 18h. vyks ataskaitinė rinkiminė konferencija, kurios metu bus renkama nauja 

komanda ir sena komanda atsiskaitys už praeito pusmečio darbus. Visus kviečiame 

pasižiūrėti ir išsiaiškinti kas bus nauja komanda.  

 Kitas bendras susirinkimas vyks spalio 3d, kurio metu bus pristatyta nauja komanda 

 

SVARSTOMA:  Krikštynos 

NUTARTA:  

 Data spalio 5d. (ketvirtadienis)  

 Krikštynas organizuoja kuratoriai 

 Krikštynų afteris, taip pat, vyks spalio 5d.  klube „Chaos“ 

 

SVARSTOMA: Šypsenos diena 

NUTARTA:   

 Šypsenos dienai bus daromas juokingas video ir dovanojamas rėmelis su prezervatyvais 

 Į excelio failą turi būti pildomos video idėjos, kurios bus aptartos rugsėjo 26d. po 

rinkodaros integracinės. 

Pradinė video komanda: 
Montuos: Ugnė. Visa video medžiaga turi būti atsiųsta iki spalio 5d. 

(Kad spėtų sumontuot) 

Filmuos: Goda, Ali, Dovydas, Gubertas 



Už excelį atsakingas žmogus: Gvidas 

 

 


